

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений
2023-11999
Канцелярия

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
07.11.2022 11:44:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	АВТОРУЧКА ШАРИКОВАЯ АВТОРУЧКА ШАРИКОВАЯ СИНИЙ	Штука	1 004.00000	184.82	185 559.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	АНТИСТЕПЛЕР АНТИСТЕПЛЕР	Штука	10.00000	205.36	2 053.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	БЛОКНОТ А4 60Л БЛОКНОТ А4 60Л	Штука	5.00000	1 254.46	6 272.30	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	БУМАГА ДЛЯ ЗАПИСЕЙ 90*90*90 900Л. СЕРЫЙ БУМАГА ДЛЯ ЗАПИСЕЙ 90*90*90 900Л. СЕРЫЙ	Штука	10.00000	1 000.00	10 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

5	БУМАГА ДЛЯ ЗАПИСИ 80*80*50 БУМАГА ДЛЯ ЗАПИСИ 80*80*50	Штука	20.00000	629.46	12 589.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	БУМАГА ДЛЯ КСЕРОКСА А-4 500л 80r/m2 210x297 MM А-4 500л 80r/m2 210x297MM, белая	Килограмм	900.00000	1 250.00	1 125 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	БУМАГА ДЛЯ ФАКСА 210MM*30MM БУМАГА ДЛЯ ФАКСА 210MM*30MM	Рулон	5.00000	1 200.00	6 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	ГВОЗДЬ КАНЦЕЛЯРСКИЙ, ПЛАСТИКОВАЯ ШЛЯПКА В ФОРМЕ ФЛАЖКА, УПАКОВКА 50 ШТ ГВОЗДЬ КАНЦЕЛЯРСКИЙ, ПЛАСТИКОВАЯ ШЛЯПКА В ФОРМЕ ФЛАЖКА, УПАКОВКА 50 ШТ	Упаковка	12.00000	333.93	4 007.16	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ДОСКА МАРКЕРНАЯ 120X180, МАРКЕРЫ 4 ЦВЕТА, ГУБКА ДЛЯ ДОСКИ ДОСКА МАРКЕРНАЯ 120X180, МАРКЕРЫ 4 ЦВЕТА, ГУБКА ДЛЯ ДОСКИ	Штука	1.00000	50 089.29	50 089.29	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ДЫРОКОЛ 30 35Л ДЫРОКОЛ МАРЕД 30 35Л. КОД 89143	Штука	13.00000	2 598.21	33 776.73	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ЕЖЕДНЕВНИК А5, датированный	Штука	9.00000	2 776.79	24 991.11	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ЗАЖИМ 15MM 12ШТ. ЗАЖИМ 15MM 12ШТ.	Упаковка	10.00000	227.68	2 276.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ЗАЖИМ 41MM ЗАЖИМ 41MM	Упаковка	5.00000	772.32	3 861.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

14	ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ 32 ММ, В КОРОБКЕ 12 ШТУК ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ 32 ММ, В КОРОБКЕ 12 ШТУК	Упаковка	10.00000	441.96	4 419.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	КАЛЕНДАРЬ НАСТЕННЫЙ КАЛЕНДАРЬ НАСТЕННЫЙ	Штука	41.00000	973.21	39 901.61	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	КАЛЕНДАРЬ НАСТОЛЬНЫЙ КАЛЕНДАРЬ НАСТОЛЬНЫЙ	Штука	5.00000	709.82	3 549.10	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	КАЛЬКУЛЯТОР - 16РАЗ.2 ВИДА ПИТАНИЯ КАЛЬКУЛЯТОР - 16РАЗ. 2 ВИДА ПИТАНИЯ	Штука	8.00000	5 982.14	47 857.12	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	КАРАНДАШ С ЛАСТИКОМ КАРАНДАШ С ЛАСТИКОМ-НВ HARDMUTH K-N	Штука	132.00000	71.43	9 428.76	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	КЛЕЙ КАРАНДАШ 40ГР КЛЕЙ КАРАНДАШ 40ГР	Штука	90.00000	500.00	45 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	КЛЕЙ-КАРАНДАШ 15 Г КЛЕЙ-КАРАНДАШ 15 Г	Штука	10.00000	165.18	1 651.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	КЛЕЙ-КАРАНДАШ 25 Г КЛЕЙ-КАРАНДАШ 25 Г	Штука	10.00000	308.04	3 080.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	КЛЕЙКИЕ ЗАКЛАДКИ 45 X 12ММ КЛЕЙКИЕ ЗАКЛАДКИ 45 X 12ММ, АСОРТИ (В УПАКОВКИ)	Штука	40.00000	225.89	9 035.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

23	КНИГА КАНЦЕЛЯРСКАЯ 96 Л. 96 лист. Клетка	Штука	10.00000	1 437.50	14 375.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ, 250X353, КАРМАН. С ОТРЫВ. ПОЛОС. КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ, 250X353, КАРМАН. С ОТРЫВ. ПОЛОС.	Штука	650.00000	142.86	92 859.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	КОРЗИНА ДЛЯ МУСОРА ПЛАСТИКОВАЯ 7Л. КОРЗИНА ДЛЯ МУСОРА ПЛАСТИКОВАЯ 7Л.	Штука	3.00000	919.64	2 758.92	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	КОРРЕКТОР - ЛЕНТА 4,2 ММХ8,5 М КОРРЕКТОР - ЛЕНТА 4,2 ММХ8,5 М	Штука	15.00000	500.00	7 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	ЛАСТИК РЕЗИНОВЫЙ 13ММx34ММ ЛАСТИК РЕЗИНОВЫЙ 13ММ*34ММ	Штука	50.00000	66.96	3 348.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	ЛЕНТА КОРРЕКТИРУЮЩАЯ-42ММx5М КОРРЕКТИРУЮЩАЯ ЛЕНТА - 42ММx5М RETYPE, КОД 23657, АРТ ТК451-01	Штука	50.00000	282.14	14 107.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	ЛЕНТА СКОТЧ 12-16 ЛЕНТА СКОТЧ 12-16	Штука	10.00000	216.07	2 160.70	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 30СМ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 30СМ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ	Штука	5.00000	266.96	1 334.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	ЛОТОК 4 СЕКЦИОННЫЙ ЧЕРНЫЙ ЛОТОК 4 СЕКЦИОННЫЙ ЧЕРНЫЙ	Штука	5.00000	3 437.50	17 187.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

32	ЛОТОК 6 СЕКЦИОННЫЙ СЕРЫЙ ЛОТОК 6 СЕКЦИОННЫЙ СЕРЫЙ СТАММ	Штука	5.00000	2 678.57	13 392.85	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	ЛОТОК ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ 3 СЕКЦИИ ЧЕРНЫЙ ЛОТОК ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ 3 СЕКЦИИ ЧЕРНЫЙ (СТАММ)	Штука	4.00000	1 130.36	4 521.44	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	МАРКЕР ПЕРМАНЕНТНЫЙ ЧЕРНЫЙ МАРКЕР ПЕРМАНЕНТНЫЙ ЧЕРНЫЙ	Штука	55.00000	133.93	7 366.15	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	НАБОР МАРКЕРОВ ТЕКСТОВЫЙ (6ШТ) НАБОР МАРКЕРОВ ТЕКСТОВЫЙ (6ШТ)	Упаковка	30.00000	1 821.43	54 642.90	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ	Штука	5.00000	184.82	924.10	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	Нож монтажный (канцелярский) Нож монтажный 18мм ширина лезвия с 5 сменными лезвиями и винтовым зажимом.Материал рабочей части - металл.Материал корпуса - пластик.Цвет корпуса серебристый.	Штука	8.00000	850.00	6 800.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	НОЖНИЦЫ 20 СМ НОЖНИЦЫ 20 СМ	Штука	20.00000	503.57	10 071.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	ПАПКА АРХИВНАЯ А4 ПАПКА АРХИВНАЯ А4	Штука	10.00000	892.86	8 928.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	ПАПКА НА РЕЗИНКАХ ПАПКА НА РЕЗИНКАХ ФО	Штука	10.00000	382.14	3 821.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

41	ПАПКА ПЛАНШЕТ А4 Формат: А4Количество отделений: 2 шт.Застежка: молнияТолщина материала: 0.9 ммМатериал: полипропиленЦвет: черный	Штука	5.00000	656.25	3 281.25	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	ПАПКА ПЛАСТ.НА РЕЗИНКАХ НА 12 ОТД. ПАПКА ПЛАСТ.НА РЕЗИНКАХ НА 12 ОТД.	Штука	5.00000	2 325.89	11 629.45	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	ПАПКА РЕГИСТРАТОР А3-80 ММ ПАПКА РЕГИСТРАТОР А3-80 ММ	Штука	8.00000	2 550.00	20 400.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	ПАПКА С 10 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ ПАПКА С 10 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ	Штука	10.00000	395.54	3 955.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	ПАПКА С 20 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ ПАПКА С 20 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ	Штука	11.00000	477.68	5 254.48	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	ПАПКА С 30 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ ПАПКА С ФАЙЛАМИ А4 30 АССОРТИ (АЙСА) А4 АЙСА 30 АССОРТИ	Штука	16.00000	657.14	10 514.24	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	ПАПКА С 40 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ ПАПКА С 40 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ	Штука	6.00000	1 339.29	8 035.74	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	ПАПКА С 60 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ ПАПКА С 60 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ	Штука	14.00000	1 071.43	15 000.02	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	ПАПКА С ЗАВЯЗКАМИ ПАПКА С ЗАВЯЗКАМИ	Штука	300.00000	111.61	33 483.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

50	ПАПКА-КОНВЕРТ ПАПКА-КОНВЕРТ803	Штука	10.00000	187.50	1 875.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	ПАПКА-ПЛАНШЕТ 210X297 А4, С МЕТАЛ. ПРИЖИМНЫМ МЕХАНИЗМОМ ПАПКА-ПЛАНШЕТ 210X297 А4, С МЕТАЛ. ПРИЖ МЕХ-ОМ	Штука	6.00000	808.04	4 848.24	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	ПАПКА-РЕГИСТРАТОР 8С ПАПКА-РЕГИСТРАТОР 8С	Штука	10.00000	1 071.43	10 714.30	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	ПАПКА-РЕГИСТРАТОР, 50 ММ ПАПКА-РЕГИСТРАТОР, 50 ММ	Штука	10.00000	1 071.43	10 714.30	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	ПАПКА-РЕГИСТРАТОР, 70-80 ММ ПАПКА-РЕГИСТРАТОР, 70-80 ММ	Штука	10.00000	1 071.43	10 714.30	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	ПАПКА-УГОЛОК, А4, ПРОЗРАЧНАЯ, БЕСЦВЕТНАЯ ПАПКА-УГОЛОК, А4, ПРОЗРАЧНАЯ, БЕСЦВЕТНАЯ	Штука	5.00000	143.75	718.75	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	РУЧКА ШАРИКОВАЯ АВТОМАТ СИНИЙ СТЕРЖЕНЬ РУЧКА ШАРИКОВАЯ АВТОМАТ СИНИЙ СТЕРЖЕНЬ	Штука	102.00000	178.57	18 214.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	СКОБЫ 24 СКОБЫ 24	Упаковка	50.00000	165.18	8 259.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	СКОБЫ N10 (УПАКОВКА) СКОБЫ N10 (УПАКОВКА)	Штука	100.00000	93.75	9 375.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

59	СКОРОСШИВАТЕЛЬ 204 СКОРОСШИВАТЕЛЬ 204	Штука	50.00000	127.68	6 384.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4 СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4	Штука	550.00000	120.54	66 297.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	Штука	80.00000	147.32	11 785.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	СКОТЧ 19ММХ25М СКОТЧ 19ММХ25М VEGE 19ММХ25М	Штука	60.00000	410.71	24 642.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
63	СКОТЧ 45Х40, ПРОЗРАЧНЫЙ СКОТЧ 45Х40, ПРОЗРАЧНЫЙ	Штука	10.00000	758.93	7 589.30	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	СКОТЧ 48Х100 ГОСТ 16 СКОТЧ 48Х100 ГОСТ 16214-86	Штука	70.00000	982.14	68 749.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	СКОТЧ 50Х40 СКОТЧ 50Х40	Штука	10.00000	580.36	5 803.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	СКРЕПКИ 26 ММ СКРЕПКИ 26 ММ	Упаковка	15.00000	184.82	2 772.30	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
67	СКРЕПКИ 28 ММ СКРЕПКИ 28 ММ	Упаковка	40.00000	184.82	7 392.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

68	СКРЕПКИ 50ММ ОКПД 28.75.23.130,СКРЕПКИ 50ММСКРЕПКИ 50ММ	Упаковка	45.00000	410.71	18 481.95	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	СТЕПЛЕР №10 СТЕПЛЕР №10 Р 1108	Штука	15.00000	324.11	4 861.65	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	СТЕПЛЕР №24/6-26/6 СТЕПЛЕР №24/6-26/6	Штука	6.00000	1 785.71	10 714.26	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
71	СТЕПЛЕР24 СТЕПЛЕР24	Штука	30.00000	165.18	4 955.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	ТЕТРАДЬ А4 96 ЛИСТОВ ТЕТРАДЬ А4 96 ЛИСТОВ	Штука	100.00000	883.93	88 393.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
73	ТЕТРАДЬ А4 96 ЛИСТОВ КЛЕТКА ТЕТРАДЬ А4 96 ЛИСТОВ КЛЕТКА	Штука	10.00000	580.36	5 803.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
74	ТЕТРАДЬ А5 12 ЛИСТОВ ТЕТРАДЬ А5 12 ЛИСТОВ	Штука	10.00000	69.64	696.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
75	ТЕТРАДЬ А5 48 ЛИСТОВ ТЕТРАДЬ А5 48 ЛИСТОВ КЛЕТКА	Штука	90.00000	297.32	26 758.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	ТОЧИЛКА ТОЧИЛКА	Штука	10.00000	173.21	1 732.10	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

77	ФАЙЛ А4 ФАЙЛ А4 60 мкр	Штука	4 000.00000	25.67	102 680.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
78	ШИЛО КАНЦЕЛЯРСКОЕ ШИЛО КАНЦЕЛЯРСКОЕ	Штука	5.00000	361.61	1 808.05	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
79	ШТЕМПЕЛЬНАЯ КРАСКА, 28МЛ, СИНЯЯ ШТЕМПЕЛЬНАЯ КРАСКА, 28МЛ, СИНЯЯ	Штука	2.00000	1 281.25	2 562.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
80	ШТРИХ-КОРРЕКТОР 20 М ШТРИХ-КОРРЕКТОР 20 МЛ С КИСТОЧКОЙ	Штука	40.00000	293.75	11 750.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
81	лезвия для ножей 18мм. 10 шт в упаковке Сменное лезвие сигментированное улучшенная инструментальная сталь У8А, в боксе - 10шт. Ширина лезвия 18мм	Упаковка	10.00000	306.25	3 062.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
82	ОРГАНАЙЗЕР 12 ПРЕДМЕТ ОРГАНАЙЗЕР 12 ПРЕДМЕТ	Штука	5.00000	1 977.68	9 888.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
83	ПЛЕНКА ЛАМИНИРУЮЩАЯ 216Х303 ММ, 100 МІС, 100 РСС/ВОХ ПЛЕНКА ЛАМИНИРУЮЩАЯ 216Х303 ММ, 100 МІС, 100 РСС/ВОХ	Упаковка	3.00000	5 290.00	15 870.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
84	ПОДУШКА ШТЕМПЕЛЬНАЯ 9x5 ПОДУШКА ШТЕМПЕЛЬНАЯ 9x5	Штука	5.00000	582.14	2 910.70	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			9 244.00000		2 597 833.74					
				с НДС	2 909 573.79					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до

17.11.2022 11:30:00

Ценовые предложения вскрываются

17.11.2022 11:30:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
Шаблон договора-rar (/ru/Tender/dlContract/119992 validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	Объявление ЖезРЭК канцелярия ИСПРАВ-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/119992 validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	Перечень требуем validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)

Дополнительные файлы		
Банковские реквизиты ЖРЭК-docx (/ru/Tender/dlFile/119992 fid=1&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	(/ru/Tender/dlFile/119992 fid=2&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	fid=3&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	АВТОРУЧКА ШАРИКОВАЯ	Штука	1 004.00000	184.82	185 559.28	(/ru/tender/dllot/119992 no=1&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
2	АНТИСТЕПЛЕР	Штука	10.00000	205.36	2 053.60	(/ru/tender/dllot/119992 no=2&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
3	БЛОКНОТ А4 60Л	Штука	5.00000	1 254.46	6 272.30	(/ru/tender/dllot/119992 no=3&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
4	БУМАГА ДЛЯ ЗАПИСЕЙ 90*90*90 900Л. СЕРЫЙ	Штука	10.00000	1 000.00	10 000.00	(/ru/tender/dllot/119992 no=4&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
5	БУМАГА ДЛЯ ЗАПИСИ 80*80*50	Штука	20.00000	629.46	12 589.20	(/ru/tender/dllot/119992 no=5&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
6	БУМАГА ДЛЯ КСЕРОКСА А-4 500л 80р/м2 210x297 ММ	Килограмм	900.00000	1 250.00	1 125 000.00	(/ru/tender/dllot/119992 no=6&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
7	БУМАГА ДЛЯ ФАКСА 210ММ*30ММ	Рулон	5.00000	1 200.00	6 000.00	(/ru/tender/dllot/119992 no=7&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
8	ГВОЗДЬ КАНЦЕЛЯРСКИЙ, ПЛАСТИКОВАЯ ШЛЯПКА В ФОРМЕ ФЛАЖКА, УПАКОВКА 50 ШТ	Упаковка	12.00000	333.93	4 007.16	(/ru/tender/dllot/119992 no=8&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
9	ДОСКА МАРКЕРНАЯ 120X180, МАРКЕРЫ 4 ЦВЕТА, ГУБКА ДЛЯ ДОСКИ	Штука	1.00000	50 089.29	50 089.29	(/ru/tender/dllot/119992 no=9&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
10	ДЫРОКОЛ 30 35Л	Штука	13.00000	2 598.21	33 776.73	(/ru/tender/dllot/119992 no=10&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
11	ЕЖЕДНЕВНИК	Штука	9.00000	2 776.79	24 991.11	(/ru/tender/dllot/119992 no=11&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
12	ЗАЖИМ 15ММ 12ШТ.	Упаковка	10.00000	227.68	2 276.80	(/ru/tender/dllot/119992 no=12&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
13	ЗАЖИМ 41ММ	Упаковка	5.00000	772.32	3 861.60	(/ru/tender/dllot/119992 no=13&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0

14	ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ 32 ММ, В КОРОБКЕ 12 ШТУК	Упаковка	10.00000	441.96	4 419.60	(//ru/tender/dllo/11999?no=14&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
15	КАЛЕНДАРЬ НАСТЕННЫЙ	Штука	41.00000	973.21	39 901.61	(//ru/tender/dllo/11999?no=15&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
16	КАЛЕНДАРЬ НАСТОЛЬНЫЙ	Штука	5.00000	709.82	3 549.10	(//ru/tender/dllo/11999?no=16&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
17	КАЛЬКУЛЯТОР - 16РАЗ.2 ВИДА ПИТАНИЯ	Штука	8.00000	5 982.14	47 857.12	(//ru/tender/dllo/11999?no=17&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
18	КАРАНДАШ С ЛАСТИКОМ	Штука	132.00000	71.43	9 428.76	(//ru/tender/dllo/11999?no=18&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
19	КЛЕЙ КАРАНДАШ 40ГР	Штука	90.00000	500.00	45 000.00	(//ru/tender/dllo/11999?no=19&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
20	КЛЕЙ-КАРАНДАШ 15 Г	Штука	10.00000	165.18	1 651.80	(//ru/tender/dllo/11999?no=20&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
21	КЛЕЙ-КАРАНДАШ 25 Г	Штука	10.00000	308.04	3 080.40	(//ru/tender/dllo/11999?no=21&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
22	КЛЕЙКИЕ ЗАКЛАДКИ 45 X 12ММ	Штука	40.00000	225.89	9 035.60	(//ru/tender/dllo/11999?no=22&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
23	КНИГА КАНЦЕЛЯРСКАЯ 96 Л.	Штука	10.00000	1 437.50	14 375.00	(//ru/tender/dllo/11999?no=23&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
24	КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ, 250X353, КАРМАН. С ОТРЫВ. ПОЛОС.	Штука	650.00000	142.86	92 859.00	(//ru/tender/dllo/11999?no=24&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
25	КОРЗИНА ДЛЯ МУСОРА ПЛАСТИКОВАЯ 7Л.	Штука	3.00000	919.64	2 758.92	(//ru/tender/dllo/11999?no=25&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
26	КОРРЕКТОР - ЛЕНТА 4,2 ММХ8,5 М	Штука	15.00000	500.00	7 500.00	(//ru/tender/dllo/11999?no=26&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
27	ЛАСТИК РЕЗИНОВЫЙ 13ММx34ММ	Штука	50.00000	66.96	3 348.00	(//ru/tender/dllo/11999?no=27&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
28	ЛЕНТА КОРРЕКТИРУЮЩАЯ-42ММХ5М	Штука	50.00000	282.14	14 107.00	(//ru/tender/dllo/11999?no=28&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
29	ЛЕНТА СКОТЧ 12-16	Штука	10.00000	216.07	2 160.70	(//ru/tender/dllo/11999?no=29&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
30	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 30СМ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ	Штука	5.00000	266.96	1 334.80	(//ru/tender/dllo/11999?no=30&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
31	ЛОТОК 4 СЕКЦИОННЫЙ ЧЕРНЫЙ	Штука	5.00000	3 437.50	17 187.50	(//ru/tender/dllo/11999?no=31&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
32	ЛОТОК 6 СЕКЦИОННЫЙ СЕРЫЙ	Штука	5.00000	2 678.57	13 392.85	(//ru/tender/dllo/11999?no=32&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
33	ЛОТОК ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ 3 СЕКЦИИ ЧЕРНЫЙ	Штука	4.00000	1 130.36	4 521.44	(//ru/tender/dllo/11999?no=33&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
34	МАРКЕР ПЕРМАНЕНТНЫЙ ЧЕРНЫЙ	Штука	55.00000	133.93	7 366.15	(//ru/tender/dllo/11999?no=34&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
35	НАБОР МАРКЕРОВ ТЕКСТОВЫЙ (6ШТ)	Упаковка	30.00000	1 821.43	54 642.90	(//ru/tender/dllo/11999?no=35&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0

36	НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ	Штука	5.00000	184.82	924.10	(ru/tender/dlot/11999?no=36&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
37	Нож монтажный (канцелярский)	Штука	8.00000	850.00	6 800.00	(ru/tender/dlot/11999?no=37&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
38	НОЖНИЦЫ 20 СМ	Штука	20.00000	503.57	10 071.40	(ru/tender/dlot/11999?no=38&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
39	ПАПКА АРХИВНАЯ А4	Штука	10.00000	892.86	8 928.60	(ru/tender/dlot/11999?no=39&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
40	ПАПКА НА РЕЗИНКАХ	Штука	10.00000	382.14	3 821.40	(ru/tender/dlot/11999?no=40&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
41	ПАПКА ПЛАНШЕТ А4	Штука	5.00000	656.25	3 281.25	(ru/tender/dlot/11999?no=41&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
42	ПАПКА ПЛАСТ.НА РЕЗИНКАХ НА 12 ОТД.	Штука	5.00000	2 325.89	11 629.45	(ru/tender/dlot/11999?no=42&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
43	ПАПКА РЕГИСТРАТОР А3-80 ММ	Штука	8.00000	2 550.00	20 400.00	(ru/tender/dlot/11999?no=43&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
44	ПАПКА С 10 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ	Штука	10.00000	395.54	3 955.40	(ru/tender/dlot/11999?no=44&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
45	ПАПКА С 20 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ	Штука	11.00000	477.68	5 254.48	(ru/tender/dlot/11999?no=45&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
46	ПАПКА С 30 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ	Штука	16.00000	657.14	10 514.24	(ru/tender/dlot/11999?no=46&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
47	ПАПКА С 40 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ	Штука	6.00000	1 339.29	8 035.74	(ru/tender/dlot/11999?no=47&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
48	ПАПКА С 60 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ	Штука	14.00000	1 071.43	15 000.02	(ru/tender/dlot/11999?no=48&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
49	ПАПКА С ЗАВЯЗКАМИ	Штука	300.00000	111.61	33 483.00	(ru/tender/dlot/11999?no=49&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
50	ПАПКА-КОНВЕРТ	Штука	10.00000	187.50	1 875.00	(ru/tender/dlot/11999?no=50&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
51	ПАПКА-ПЛАНШЕТ 210X297 А4, С МЕТАЛ. ПРИЖИМНЫМ МЕХАНИЗМОМ	Штука	6.00000	808.04	4 848.24	(ru/tender/dlot/11999?no=51&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
52	ПАПКА-РЕГИСТРАТОР 8С	Штука	10.00000	1 071.43	10 714.30	(ru/tender/dlot/11999?no=52&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
53	ПАПКА-РЕГИСТРАТОР, 50 ММ	Штука	10.00000	1 071.43	10 714.30	(ru/tender/dlot/11999?no=53&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
54	ПАПКА-РЕГИСТРАТОР, 70-80 ММ	Штука	10.00000	1 071.43	10 714.30	(ru/tender/dlot/11999?no=54&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
55	ПАПКА-УГОЛОК, А4, ПРОЗРАЧНАЯ, БЕСЦВЕТНАЯ	Штука	5.00000	143.75	718.75	(ru/tender/dlot/11999?no=55&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
56	РУЧКА ШАРИКОВАЯ АВТОМАТ СИНИЙ СТЕРЖЕНЬ	Штука	102.00000	178.57	18 214.14	(ru/tender/dlot/11999?no=56&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
57	СКОБЫ 24	Упаковка	50.00000	165.18	8 259.00	(ru/tender/dlot/11999?no=57&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0

58	СКОБЫ N10 (УПАКОВКА)	Штука	100.00000	93.75	9 375.00	(ru/tender/dlot/11999?no=58&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
59	СКОРОСШИВАТЕЛЬ 204	Штука	50.00000	127.68	6 384.00	(ru/tender/dlot/11999?no=59&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
60	СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4	Штука	550.00000	120.54	66 297.00	(ru/tender/dlot/11999?no=60&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
61	СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	Штука	80.00000	147.32	11 785.60	(ru/tender/dlot/11999?no=61&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
62	СКОТЧ 19ММХ25М	Штука	60.00000	410.71	24 642.60	(ru/tender/dlot/11999?no=62&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
63	СКОТЧ 45Х40, ПРОЗРАЧНЫЙ	Штука	10.00000	758.93	7 589.30	(ru/tender/dlot/11999?no=63&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
64	СКОТЧ 48Х100 ГОСТ 16	Штука	70.00000	982.14	68 749.80	(ru/tender/dlot/11999?no=64&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
65	СКОТЧ 50Х40	Штука	10.00000	580.36	5 803.60	(ru/tender/dlot/11999?no=65&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
66	СКРЕПКИ 26 ММ	Упаковка	15.00000	184.82	2 772.30	(ru/tender/dlot/11999?no=66&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
67	СКРЕПКИ 28 ММ	Упаковка	40.00000	184.82	7 392.80	(ru/tender/dlot/11999?no=67&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
68	СКРЕПКИ 50ММ	Упаковка	45.00000	410.71	18 481.95	(ru/tender/dlot/11999?no=68&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
69	СТЕПЛЕР №10	Штука	15.00000	324.11	4 861.65	(ru/tender/dlot/11999?no=69&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
70	СТЕПЛЕР №24/6-26/6	Штука	6.00000	1 785.71	10 714.26	(ru/tender/dlot/11999?no=70&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
71	СТЕПЛЕР24	Штука	30.00000	165.18	4 955.40	(ru/tender/dlot/11999?no=71&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
72	ТЕТРАДЬ А4 96 ЛИСТОВ	Штука	100.00000	883.93	88 393.00	(ru/tender/dlot/11999?no=72&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
73	ТЕТРАДЬ А4 96 ЛИСТОВ КЛЕТКА	Штука	10.00000	580.36	5 803.60	(ru/tender/dlot/11999?no=73&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
74	ТЕТРАДЬ А5 12 ЛИСТОВ	Штука	10.00000	69.64	696.40	(ru/tender/dlot/11999?no=74&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
75	ТЕТРАДЬ А5 48 ЛИСТОВ	Штука	90.00000	297.32	26 758.80	(ru/tender/dlot/11999?no=75&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
76	ТОЧИЛКА	Штука	10.00000	173.21	1 732.10	(ru/tender/dlot/11999?no=76&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
77	ФАЙЛ А4	Штука	4 000.00000	25.67	102 680.00	(ru/tender/dlot/11999?no=77&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
78	ШИЛО КАНЦЕЛЯРСКОЕ	Штука	5.00000	361.61	1 808.05	(ru/tender/dlot/11999?no=78&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
79	ШТЕМПЕЛЬНАЯ КРАСКА, 28МЛ, СИНЯЯ	Штука	2.00000	1 281.25	2 562.50	(ru/tender/dlot/11999?no=79&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0

80	ШТРИХ-КОРРЕКТОР 20 М	Штука	40.00000	293.75	11 750.00	(ru/tender/dlot/11999?no=80&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
81	лезвия для ножей 18мм. 10 шт в упаковке	Упаковка	10.00000	306.25	3 062.50	(ru/tender/dlot/11999?no=81&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
82	ОРГАНАЙЗЕР 12 ПРЕДМЕТ	Штука	5.00000	1 977.68	9 888.40	(ru/tender/dlot/11999?no=82&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
83	ПЛЕНКА ЛАМИНИРУЮЩАЯ 216X303 ММ, 100 МС, 100 PCS/BOX	Упаковка	3.00000	5 290.00	15 870.00	(ru/tender/dlot/11999?no=83&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0
84	ПОДУШКА ШТЕМПЕЛЬНАЯ 9x5	Штука	5.00000	582.14	2 910.70	(ru/tender/dlot/11999?no=84&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5ZmdXdjUxUVpEQXh2cXh2cTZINndrTFJZbFVBUjkybVhsSINORE1EVUxWcQ==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
-----------------------------------	--	---	---------------------

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торгов

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торгов	Причина отклонения
-------	---	--------------------

Признать участниками торгов следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
-------	---

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
-------	------------------	--	------------------------------------	---------------	---	------------------------------	---------------------

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик					
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
ИТОГО				0.00000							0.00							

Итого по победителям

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
-----	----------	----------	-----------------	---------------------------------	------------------------------

Итого по потенциальным поставщикам

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
-----	----------	----------	-----------------	---------------------------------	------------------------------

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	АВТОРУЧКА ШАРИКОВАЯ	Штука	1 004.00000	184.82	185 559.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	АНТИСТЕПЛЕР	Штука	10.00000	205.36	2 053.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	БЛОКНОТ А4 60Л	Штука	5.00000	1 254.46	6 272.30	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	БУМАГА ДЛЯ ЗАПИСЕЙ 90*90*90 900Л. СЕРЫЙ	Штука	10.00000	1 000.00	10 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	БУМАГА ДЛЯ ЗАПИСИ 80*80*50	Штука	20.00000	629.46	12 589.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	БУМАГА ДЛЯ КСЕРОКСА А-4 500л 80г/м2 210x297 ММ	Килограмм	900.00000	1 250.00	1 125 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	БУМАГА ДЛЯ ФАКСА 210ММ*30ММ	Рулон	5.00000	1 200.00	6 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	ГВОЗДЬ КАНЦЕЛЯРСКИЙ, ПЛАСТИКОВАЯ ШЛЯПКА В ФОРМЕ ФЛАЖКА, УПАКОВКА 50 ШТ	Упаковка	12.00000	333.93	4 007.16	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ДОСКА МАРКЕРНАЯ 120X180, МАРКЕРЫ 4 ЦВЕТА, ГУБКА ДЛЯ ДОСКИ	Штука	1.00000	50 089.29	50 089.29	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

21	КЛЕЙ-КАРАНДАШ 25 Г	Штука	10.00000	308.04	3 080.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	КЛЕЙКИЕ ЗАКЛАДКИ 45 X 12ММ	Штука	40.00000	225.89	9 035.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	КНИГА КАНЦЕЛЯРСКАЯ 96 Л.	Штука	10.00000	1 437.50	14 375.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ, 250X353, КАРМАН. С ОТРЫВ. ПОЛОС.	Штука	650.00000	142.86	92 859.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	КОРЗИНА ДЛЯ МУСОРА ПЛАСТИКОВАЯ 7Л.	Штука	3.00000	919.64	2 758.92	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	КОРРЕКТОР - ЛЕНТА 4,2 ММХ8,5 М	Штука	15.00000	500.00	7 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	ЛАСТИК РЕЗИНОВЫЙ 13ММx34ММ	Штука	50.00000	66.96	3 348.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	ЛЕНТА КОРРЕКТИРУЮЩАЯ-42ММХ5М	Штука	50.00000	282.14	14 107.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	ЛЕНТА СКОТЧ 12-16	Штука	10.00000	216.07	2 160.70	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 30СМ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ	Штука	5.00000	266.96	1 334.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	ЛОТОК 4 СЕКЦИОННЫЙ ЧЕРНЫЙ	Штука	5.00000	3 437.50	17 187.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

32	ЛОТОК 6 СЕКЦИОННЫЙ СЕРЫЙ	Штука	5.00000	2 678.57	13 392.85	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	ЛОТОК ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ 3 СЕКЦИИ ЧЕРНЫЙ	Штука	4.00000	1 130.36	4 521.44	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	МАРКЕР ПЕРМАНЕНТНЫЙ ЧЕРНЫЙ	Штука	55.00000	133.93	7 366.15	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	НАБОР МАРКЕРОВ ТЕКСТОВЫЙ (6ШТ)	Упаковка	30.00000	1 821.43	54 642.90	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ	Штука	5.00000	184.82	924.10	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	Нож монтажный (канцелярский)	Штука	8.00000	850.00	6 800.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	НОЖНИЦЫ 20 СМ	Штука	20.00000	503.57	10 071.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	ПАПКА АРХИВНАЯ А4	Штука	10.00000	892.86	8 928.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	ПАПКА НА РЕЗИНКАХ	Штука	10.00000	382.14	3 821.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	ПАПКА ПЛАНШЕТ А4	Штука	5.00000	656.25	3 281.25	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	ПАПКА ПЛАСТ.НА РЕЗИНКАХ НА 12 ОТД.	Штука	5.00000	2 325.89	11 629.45	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

76	ТОЧИЛКА	Штука	10.00000	173.21	1 732.10	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
77	ФАЙЛ А4	Штука	4 000.00000	25.67	102 680.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
78	ШИЛО КАНЦЕЛЯРСКОЕ	Штука	5.00000	361.61	1 808.05	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
79	ШТЕМПЕЛЬНАЯ КРАСКА, 28МЛ, СИНЯЯ	Штука	2.00000	1 281.25	2 562.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
80	ШТРИХ-КОРРЕКТОР 20 М	Штука	40.00000	293.75	11 750.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
81	лезвия для ножей 18мм. 10 шт в упаковке	Упаковка	10.00000	306.25	3 062.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
82	ОРГАНАЙЗЕР 12 ПРЕДМЕТ	Штука	5.00000	1 977.68	9 888.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
83	ПЛЕНКА ЛАМИНИРУЮЩАЯ 216X303 ММ, 100 MIC, 100 PCS/BOX	Упаковка	3.00000	5 290.00	15 870.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
84	ПОДУШКА ШТЕМПЕЛЬНАЯ 9x5	Штука	5.00000	582.14	2 910.70	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			9 244.00000		2 597 833.74					

Технические специалисты не привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Евгений Кравчук	Первый руководитель	17.11.2022 16:05:59	Да
Евгений Кравчук	Проверил	17.11.2022 16:05:59	Да
Игорь Баннов	Проверил	17.11.2022 16:01:44	Да
Кезбан Абдурашидова	Проверил	17.11.2022 15:34:47	Да
Даурен Масенов	Проверил	17.11.2022 13:24:55	Да
Елена Решоткина	Проверил	17.11.2022 12:00:06	Да
Анатолий Харитонов	Проверил	17.11.2022 16:03:50	Да
Ирина Цыганкова-Павлова	Проверил	17.11.2022 13:36:51	Да
Алия Рахимжанова	Проверил	17.11.2022 11:56:22	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель
Кравчук Евгений Иванович
17.11.2022 16:05:59
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Кравчук Евгений Иванович
17.11.2022 16:05:59
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Баннов Игорь Викторович
17.11.2022 16:01:44
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Абдурашидова Кезбан
Магомедовна
17.11.2022 15:34:47
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Масенов Даурен
Жубанышович
17.11.2022 13:24:55
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Решоткина Елена Ивановна
17.11.2022 12:00:06
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Харитонов Анатолий
Олегович
17.11.2022 16:03:50
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Цыганкова-Павлова Ирина
Сергеевна
17.11.2022 13:36:51
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Рахимжанова Алия
Болатовна
17.11.2022 11:56:22
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания